
Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87

Via Etnea, 595 - Catania Tel. -095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821

 E-mail: info@ardizzonegioeni.it

                                                                       Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it

C.F. 80001650870

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE

  

N.  5   del  01/08/2014

OGGETTO: revoca determinazione n. 4 del 28/07/2014.

IL SEGRETARIO GENERALE

Premesso che con determinazione n. 4 del 28/07/2014 è stato disposto il riconoscimento di

mansioni superiori ex art. 52 del D. Lgs 165/2001 ai dipendenti Cannata Edoardo e Furnari Aurelio

in considerazione della grave carenza di personale in atto nella dotazione organica dell’Ente ed al

fine di garantire i servizi assistenziali senza soluzione di continuità;

Visto l’art. 21 quinquies della legge 241/90;    

    

Riconosciuta la propria competenza ai sensi dell’art. 9 del nuovo Statuto dell’Ente di cui alla

deliberazione n. 1 del 17/01/2014 e ss.mm.ii con deliberazione n. 28 del 06/05/2014, approvato

dall’Organo Tutorio con R. S. n. 1292 del 25/06/2014;

Per le motivazioni indicate in premessa che qui si intendono integralmente riportate

D E T E R M I N A

1) Revocare, ai sensi dell’art. 21 quinquies della legge 241/90, la determinazione n. 4 del

28/07/2014 con oggetto: “ riconoscimento mansioni superiori ex art. 52 D. Lgs 165/2001; 

2) dichiarare la presente determinazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del

D.Lgs 267/2000;

   

                                                                                            IL SEGRETARIO GENERALE  

                                                                                                            ( Dott. Gianpaolo Adonia )
    


